


Velkommen til en annerledes litterær opplevelse.
Vår leseleder leser høyt en utvalgt novelle og et 
dikt. 
Bli med på samtale om opplevelsene av teksten. 
Det er ingen forberedelse til samlingen, og ikke 
press til deltakelse i samtalen. Det man får igjen 
er følelsen av ro, fellesskap og utvikling av 
medfølelse til seg selv og andre.
Kaffe/te & noe søtt serveres.

Tirsdager kl. 12:00-13:30 | Kaféen 

14. januar | 11. februar | 11. mars | 8. april | 6. mai 

Litterært pusterom

Litterært pusterom kveldstid

Onsdager kl. 18:30-20:00 | 1. etg.  

Litterært pusterom dagtid

8. januar | 19. februar | 5. mars 2. april | 14. mai 

Faste programposter

Begrenset antall plasser. Påmelding ved å 
bestille gratisbillett på arendalbibliotek.no

0 2



Eventyrhula | Gratis | Ingen påmelding

Faste programposter

Velkommen til eventyrstund på biblioteket.
Vi leser og synger kanskje en sang.
Eventyrstunden passer for barn mellom 3 - 6 
år, men alle er velkomne.
Det er ikke eventyrstund i grunnskolens ferier.

Lesesirkel for ungdom fra 13-18 år

Tirsdager kl. 18:00-19:00

7. januar | 4. februar | 4. mars | 1. april  | 6. mai   

For deg som liker å lese og vil prate om bøker 

sammen! Det blir kakao, popcorn og annen kos!

 

Dette tilbudet er en del av økt satsing for barn og 

unge i Arendal kommune.

Arendal bibliotek | Gratis | Ingen påmelding

Onsdager kl. 10:30

Eventyrstund
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Lille fagmagasin 3. etg. | Gratis | Ingen påmelding

Faste programposter

En onsdag i måneden diskuterer vi nordiske bøker 
utvalgt av biblioteket. Møtene ledes av bibliotekansatte. 

Strikk&Lytt med bokprat

Onsdager kl. 12:00

29. januar | 26. februar | 26. mars | 30.april

Ta en pustepause hos oss mens vi anbefaler 

gode bøker og leser høyt fra en bok vi setter pris 

på. Om du vil strikke og lytte, eller bare lytte, er 

du like velkommen.

Scenen | Gratis | Ingen påmelding

Onsdager kl. 18:00

Bibliotekets lesesirkel
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15. januar | 12. februar | 12. mars | 9. april | 7. mai 

Språkkafeen er for deg som vil øve på å 

prate norsk med oss som leder treffene, 

og andre deltagere på kaféen. 

Unntatt skoleferier og helligdager. 

Torsdager kl. 14:00-15:00 
Oppstart 9. januar frem til 12. juni  

Kaféen | Gratis | Ingen påmelding

Språkkafe



0 5

Familielørdag 11. januar

Kl. 11:00-14:00 Lageverksted i barneavdelingen

Kl. 13:00 og kl. 14:00: Fortellestund «PIPPI LANGSTRØMPE 
80 år» med Thomas Jørstad Pettersen. 

Historien om Pippi Langstrømpe er historien om den sterke, magiske, 
og morsomme «annerledes-jenta» som får oss alle til å se verden med 
nye øyne. Bli med når Pippi flytter inn i Villa Villekulla og utfordrer de 
voksnes regler! Historien om Pippi er en feiring av styrke, fantasi og 
barns evne til å tenke annerledes. 

Passer for barn fra 4 til 8 år. 
Varighet: ca. 25 minutter. 
Gratisbilletter kan bestilles  på 
arendalbibliotek.no
Scenen «©Astrid Lindgren Company»

Håkon Høydals farfar var Quislings sjelesørger: 
Kruttårnet – Farfars samtaler med Quisling 

Samtaleleder: Steinar Nielsen.

Arrangementet er støttet av Fritt ord. 

Gratisbilletter kan holdes av på arendalbibliotek.no
Auditoriet

Høsten 1945 fikk presten Peder Olsen 
oppgaven som sjelesørger for Vidkun Quisling. 
Journalist Håkon F. Høydal deler fra farfarens 
hemmelige dagboksnotater, som også har 
inspirert Erik Poppes film Quislings siste dager.

Torsdag 16. januar kl. 19:00
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Torsdag 23. januar kl. 19:00

Arr.: Austegdelaget, Folkeakademiet Arendal og Arendal bibliotek.

Førehandssal av billettar på arendalbibliotek.no og sal ved 

inngang viss ledige billettar.

Auditoriet | Inngang kr 100,-

En sjanse i havet 

Hva skjer med havet under klimaendringene, og 
hvilken påvirkning har overfiske og forurensning? 
Hvordan kan vi bevare et friskt, gavmildt og 
velfungerende hav?  Boken En sjanse i havet tar 
leseren med under vann, og deler nødvendig 
kunnskap for at vi skal kunne fortsette å ha nytte 
og glede av havet – planetens livsviktige lunger og 
matfat. 

Onsdag 22. januar kl. 19:00 

Gratisbilletter kan holdes av på arendalbibliotek.no 
Auditoriet 

Forfedrane våre brukte runer lenge før dei kjente 
til det latinske alfabetet. Professor Michael 
Schulte ved UiA er ein av Nordens fremste 
ekspertar på runer. Han tar oss med på ei lita 
tidsreise inn i runenes verden. Vi ser på dei eldste 
runefunna, blant anna nye funn frå Svingerud 
ved Tyrifjorden. Lokale innskriftar som 
Skutesteinen ved Storhedderfjellet i Setesdal og 
Havstadrunene er sjølvsagt med i foredraget

Michael Schulte om Runenes historie gjennom 

1500 år

Foto: UiA

Møt havforsker og forfatter Even Moland i samtale 
med Karen Landmark, direktør ved GRID-Arendal.
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Et Gaza-liv - familien, flukten og det tapte landet
Marte Heian-Engdal 

Onsdag 29. januar kl. 19:00 

Historiker Marte Heian-Engdal gir 
et unikt innblikk i livet til en 
palestinsk familie gjennom 
generasjoner, med utgangspunkt i 
deres flukt under konflikten i 2023. 
Hør historien om Gaza fra et 
personlig og historisk perspektiv.

Samtaleleder: Steinar Nielsen.

Arrangementet er støttet av Fritt ord. 

Gratisbilletter kan holdes av på arendalbibliotek.no
Inngangspartiet

Persontilpasset oppfølging av kvinner som er 
behandlet for gynekologisk kreft

Lørdag 1. februar kl. 13:00-14:30 

Auditoriet | Gratis | Ingen påmelding

forskningsprosjekt som prøver ut nye måter å følge opp kvinner som har 

Prosjektleder og overlege på Sørlandets sykehus, professor 
Ingvild Vistad vil fortelle om hvordan de har endret oppfølgingen 
slik at kvinner øker både mestringsstyrke og livskvalitet, noe som 
er viktig for å leve et godt liv etter kreftbehandling. 
Prosjektmedarbeider og sykepleier på Sørlandets sykehus, 
universitetslektor og doktorgradsstipendiat ved Universitetet i 
Agder, Anita Paulsen kommer også. Hun skal fortelle hvordan de 
har styrket oppmerksomheten overfor seksualitet etter 
kreftbehandlingen i rutineoppfølgingen.

Foto: Sturlason
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Karen Landmark belyser hvordan krig 
forårsaker store miljøødeleggelser – ofte 
usynlige for omverdenen. Basert på forskning 
fra GRID Arendal og hennes egen erfaring 
diskuterer Landmark hvordan krigens 
miljøpåvirkning kan dokumenteres og 
formidles.

Arr.: Fredslaget Sør og Arendal bibliotek.  
Gratisbilletter kan holdes av på arendalbibliotek.no  
Auditoriet 

Karen Landmark: Krigens ødeleggende 
virkning på natur og miljø

Onsdag 5. februar kl. 19:00

Nobelprisvinnaren Jon Fosse – poet på Guds jord

Måndag 10. februar kl. 19:00

Seines har skrive biografi om 
Jon Fosse, og er forlagsredaktør for 
bøkene hans. Veiteberg kjenner alle 
bøkene, og er ein meister i å 
formidle. Møt desse to i samtale om 
den aller første nobelprisvinnaren 
på nynorsk, Jon Fosse. 
Samtaleleiar: Jan Kløvstad.

Arr.: Austegdelaget, Folkeakademiet Arendal og Arendal bibliotek.
Førehandssal av billettar på arendalbibliotek.no og sal ved 
inngang viss ledige billettar.

Inngangspartiet | Inngang kr 100,-

Få kjenner Jon Fosse og bøkene hans betre enn Cecilie Seiness
og Kari Veiteberg. 

Foto: Mona Hauglid
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Tirsdag 11. februar kl. 12:00–14:00

Biblioteket tar debatten!

Bli kjent med bibliotekets digitale tjenester

Onsdag 12. februar kl. 19:00

Visste du at du har tilgang til mer enn bare de fysiske mediene i 

biblioteket gjennom lånekortet ditt? 

Lær mer om hvordan du kan ta i bruk tjenestene. Vi vil ha en enkel 

presentasjon, og du vil få mulighet til å få videre veiledning etterpå.

Kl. 12:00: Bibliofilappen

Kl. 12:20: BookBites

Kl. 12:40: Filmoteket og Filmbib

Kl. 13:00: uTalk

Kl. 13:20: Pressreader

Scenen | Gratis | Ingen påmelding

Skoleledelsen i Arendal bestemte at en bok
skulle fjernes fra et skolebibliotek etter klager
fra foreldre.  
Boka, «Gender Queer», er en tegneseriebok
om kjønnsidentitet. Fjerningen av boka førte
til en storm av reaksjoner. Dagen etter
snudde skoleledelsen. 

Nå er boka tilbake i biblioteket. I ettertid er det fremmet trusler 
mot rektor ved den aktuelle skolen fra dem som vil ha boka vekk.
 
Hva er det som gjør at en bok utløser så sterke reaksjoner? 
Og hvordan formidler vi litteratur som noen vil bannlyse? 
Debattleder: Steinar Nielsen 

Gratisbilletter kan holdes av på arendalbibliotek.no
Inngangspartiet
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Familielørdag 22. februar

Kl. 12:00 og kl. 13:30: Hagbarts fortryllende show

I vinterferien blir det lageverksted hver dag. 

Aktiviteter i vinterferien

Hagbart, en klovn med sans for trylling og 
musikk, inviterer barna til å delta i sitt 
morsomme og musikalske show. Med 
rockeinspirerte låter og publikumsinvolvering 
blir det en opplevelse for både barn og 
voksne.
Passer fra 4 år. Varighet 40 min. 

Begrenset antall plasser. 

Gratisbilletter kan etter hvert  bestilles 

på arendalbibliotek.no

Scenen 

Barneavdelingen | Gratis | Ingen påmelding

Møt varaordføreren Inger Brokka de Ruiter

Onsdag 26. februar kl. 14:30-15:30

Er det noe du lurer på som innbygger i 
kommunen? 
Velkommen til en prat med varaordføreren.  

Inngangspartiet | Ingen påmelding Foto: Mona Hauglid

Foto: Privat 

17.-21. februar kl. 12:00–15:00

Dette tilbudet er en del av økt satsing for barn og unge i Arendal 
kommune. 
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Lørdag 1. mars kl. 13:00-14:30 

Kysten vår er trafikkert av mange travle skipsruter, er sterkt påvirket 
av fiske og er omgitt av tett befolkede områder. Økt menneskelig 
nærvær belaster kystøkosystemene, og levende organismer er under 
stadig større press. 
Mange hvaler, seler, fisker og andre dyr som lever i havet 
kommuniserer primært ved hjelp av lyd. Dessverre er det mer støy i 
havet enn noen gang før, og det er vår skyld. Kronisk støy fra 
skipstrafikk og vindturbiner er et vanlig problem, og tidvis overdøves 
naturlige lyder av konstruksjonsstøy, undersjøiske sprengninger og 
seismiske undersøkelser. Menneskeskapt støy er en stressfaktor for 
mange dyr i havet og direkte skadelig for andre, og vi må forstå hva 
slags effekt slik støy har på artene som lever her. 
Førsteamanuensis ved Institutt for naturvitenskapelige fag og 
forsker ved Senter for kystsoneøkologi ved Universitetet i Agder, 
Lars M. Korslund
vise frem noen av de fantastiske lydene som kan høres i havet, og for 
å drøfte hvordan vi kan bruke kunnskap om støy til å bedre 
forholdene for dyrene som lever der.

Lyder i havet og støyen vi lager 

Line Baugstø: Evil grandma

Tirsdag 4. mars kl. 19:00

Gratisbilletter kan holdes av på arendalbibliotek.no  
Auditoriet 

Økt menneskelig nærvær belaster kystøkosystemene, og levende 
organismer er under stadig større press. Mange hvaler, seler, fisker og 
andre dyr som lever i havet kommuniserer primært ved hjelp av lyd. 
Dessverre er det mer støy i havet enn noen gang før, og det er vår 
skyld. Menneskeskapt støy er en stressfaktor for mange dyr i havet og 
direkte skadelig for andre. Hvordan kan vi bruke kunnskap om støy til 
å bedre forholdene for dyrene som lever der?
Foredragsholder er førsteamanuensis ved Institutt for 
naturvitenskapelige fag og forsker ved Senter for kystsoneøkologi ved 
Universitetet i Agder, Lars M. Korslund. 

Auditoriet| Gratis | Ingen påmelding

I Baugstøs nye roman Evil Grandma  møter vi 

Mona, en kvinne på terskelen til 

pensjonsalderen. Når hun får vite at hun skal 

bli bestemor kastes hun ut i en storm av 

panikk. Tilværelsen kompliseres ytterligere 

når sønnen og hans gravide kjæreste 

midlertidig må flytte inn hos henne. 

I ren frustrasjon oppretter Mona Instagram-
kontoen evilgrandma65, hvor hun uten filter 
deler sine tanker - uten å ta høyde for hva det 
kan føre til.
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Forfattermøte: Gaute Heivoll

Torsdag 13. mars kl. 19:00

Arr.: Folkeakademiet AKA Arendal og Arendal bibliotek

Forhåndssalg av billetter på arendalbibliotek.no og salg i døra 
hvis ledige billetter. 

Inngangspartiet | Inngang kr 100,-

Familielørdag 29. mars

Kl. 12:00 og kl. 13:30: Forestillingen «Pollus» med 
forfatter Karin Moe Hennie

Møt Pollenkornet Pollus i en humoristisk 
og lærerik forestilling av forfatter 
Karin Moe Hennie. Gjennom dans og 
høytlesning opplever barna 
pollensesongen fra pollenkornets 
perspektiv.

Passer fra 4 år. Varighet 40 min. Begrenset antall plasser. 
Gratisbilletter kan etter hvert  bestilles  på arendalbibliotek.no
Scenen 

Gaute Heivoll er kjent for sitt sterke og 
poetiske forfatterskap. Min tid i disse 
skogene er en mektig, fengslende og 
rik livsskildring. Det er en roman om 
kjærlighet og tilhørighet, om barn og 
slekt, om hvem man til slutt er når alt 
har blitt tatt ifra en.
Samtaleleder: Birger Emanuelsen

Kl. 11:00-14:00: Lageverksted i barneavdelingen. Gratis.

Foto: Monika Holand Bøe

Foto: Studio LL

Dette tilbudet er en del av økt satsing for barn og unge i Arendal 
kommune. 
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Lørdag 5. april kl. 13:00-14:30 

Hva betyr Ukraina for Russland?

Auditoriet | Gratis | Ingen påmelding

Aktiviteter i påskeferien

14.-15. april kl. 12:00-15:00

Kom og bli med på påskeverksted! 

I februar 2022 gikk russiske styrker for fullt inn i Ukraina. Siden da har 
det pågått en krig med store tap og lidelser på begge sider. Hvorfor gikk 
Putin til krig? Hva er historien bak Russlands forhold til Ukraina? 
Hvordan kan vi forstå Russlands forhold til NATO og til resten av 
verden? 
Morten Jeppesen er universitetslektor i statsvitenskap ved Institutt for 
statsvitenskap og ledelsesfag ved UiA, og kommer til 
lørdagsuniversitetet i Arendal for å reflektere over disse spørsmålene. 

Dette tilbudet er en del av økt satsing for barn og unge i Arendal 
kommune. 

Barneavdelingen | Gratis | Ingen påmelding
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Journalist Bård Wormdal dykker ned i 
Norges etterretningshistorie med 
avsløringer om lyttestasjoner, hemmelige 
avtaler og overvåkning. Hør om hvordan 
norsk etterretning har operert i det 
skjulte – både hjemme og ute.

Bård Wormdal: Spionkrigen. Det hemmelige 

spionsamarbeidet mellom Norge og USA

Torsdag 24. april kl. 19:00

Arr.: Fredslaget Sør og Arendal bibliotek.  
Gratisbilletter kan holdes av på arendalbibliotek.no  
Auditoriet 

Familielørdag 26. april

Kl. 13:00: Familieforestilling «Ulf er uvel»

Ulf våkner opp en morgen og føler seg 
uvel. Han går til legen og diagnosen er 
overraskende: Ulf er død. Dette er både 
leit og ugreit, synes Ulf, og ekstra 
kjedelig blir det når ingen vet om det. 
Han bestemmer seg derfor for å holde 
en begravelse. 

Med store doser humor, og et lite stikk melankoli, framfører forfatter 

Rebecca Wexelsen og musiker María Alejandra Conde-Campos 

boka «Ulf er uvel». 

Passer fra 4 år. Varighet 40 min. Begrenset antall plasser. 

Gratisbilletter kan etter hvert hentes på arendalbibliotek.no

Scenen 

Foto: Sverre Holm

Foto: Privat

Dette tilbudet er en del av økt satsing for barn og unge i Arendal 
kommune. 
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Lørdag 3. mai kl. 13:00-14:30 

Kjønn og kjønnsforståelser har blitt satt på dagsorden de siste tiårene, 
og flere undersøkelser tyder på at helsetilstanden i befolkningen også 
varierer avhengig av kjønn. Særlig utsatt er transpersoner, og dette er 
temaet for lørdagsuniversitetet i Arendal i mai. 
Vi får besøk av psykologspesialist, universitetslektor og 
doktorgradsstipendiat ved Institutt for psykososial helse ved 
Universitetet i Agder, Silje-Håvard Bolstad. Hen vil fortelle om 
transpersoners helse med utgangspunkt i egen forskning. 

Transpersoners helse – mellom stolthet og 
minoritetsstress 

Auditoriet | Gratis | Ingen påmelding

Sommerles

For barn fra 1. til 7. trinn i perioden 1. juni til 31. august. 

Gjør det ekstra gøy å lese i 

sommer! Fra 1. juni kan du lage 

en profil på sommerles.no. Få 

digitale trofeer, hent premier på 

biblioteket og hør på årets 

sommerlesfortelling. Følg med 

på sommerles.no



Torvet 6

Telefon: 37 01 39 10

arendalbibliotek.no 

Velkommen til oss!

For arrangementer som krever billetter, 
bestill på arendalbibliotek.no eller skann QR-koden

Foto: Mona Hauglid
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